CHAMADA DOS MESES (MAIO - JUNHO)
PROJETO DE INSCRICOES PARA 0S MESES DE MAIO E JUNHO DE 2024

02/mai | 09/mai | 16/mai | 23/mai | 30/mai | 06/jun | 13/jun | 20/jun | 27/jun 02/mai | 09/mai | 16/mai | 23/mai | 30/mai | 06/jun | 13/jun | 20/jun | 27/jun

5,6 e 7 ANOS E MAIS IDADE
201 |POTROS S/ VITORIA 1.200 1.000 1.300 1.100 700 1.600 1.200 1.380 1.000| |501/603/705Prod.de s/ vitsria, simais de uma e 7 e + simais de duas vitsrias 1.000/1.600 1.200 1.380 1.100 1.000 1.300|1.100 1.200
202 |POTRANCAS S/ VITORIA 1.200 (1.000 |1.300/1.100| 700 (1.600 (1.200|1.380| 1.000  [502/604/706 Eguas de 5 s/ vitéria, 6 simais de uma e 7 e + simais de duas vitérias 1.000/1.600 1.200 1.380/1.100/1.000 1.300/1.100/1.200

203 |POTROS S/ MAIS DE 1 VITORIAS 1.200 11.000 1.300/1.100| 700 1.600 1.200 1.380/1.000| 503/605/707|Prod. de 5 simais de uma, 6 s/mais de duas e 7 e + s/mais de trés vitorias 1.000/1.600 1.200 1.380/1.100/1.0001.3001.100 1.200
204 |POTRANCAS s/ MAIS DE 1 VITORIAS  |1.200 (1.000 [1.300/1.100| 700 1.600 1.200 | 1.380/1.000 |504/606/708|Eguas de 5 simais de uma, 6 simais de duas e 7 e + simais de trés vitorias | 1.000|1.600| 1.200 | 1.380 1.100(1.0001.300 1.1001.200

3 ANOS 505/607/709 |Prod. de 5 s/mais de duas, 6 s/mais de trés e 7 e + simais de quatro vitérias | 1.000|1.600| 1.200 1.380/1.100/1.000 1.300/1.100/1.200
301 |PRODUTOS S/ VITORIA 1.000|1.600/1.200(1.380(1.1001.000 1.300|1.100 1.200| |506/608/710|Eguas de 5 simais de duas, 6 s/mais de trés e 7 e + s/mais de quatro vitérias | 1,000(1.600 | 1.200|1.380/1.100(1.0001.300 1.100 1.200
302 |EGUAS S/ VITORIA 1.000|1.600/1.200(1.380(1.1001.000 1.300|1.100 1.200 | |507/609/711|Prod. de 5 simais de trés, 6 simais de quatro e 7 e + s/mais de cinco vitérias | 1,000(1.600 | 1.200|1.380/1.100(1.000/1.300 1.100 1.200

303 |PRODUTOS S/ MAIS DE 1 VITORIAS 1.000/1.6001.200 1.380/1.100/1.000/1.300/1.100 | 1.200 ' |508/610/712|Eguas de 5 simais de trés, 6 simais de quatro e 7 e + simais de cinco vitérias |1.000|1.600| 1.200 1 1.380 1 1.100(1.000 1.300 1.100 1.200
304 |EGUAS S/ MAIS DE 1 VITORIAS 1.000/1.6001.200 1.380/1.100/1.000/1.300/1.100 | 1.200 ' |509/611/713|Produtos de 5 simais de quatro, 6 s/mais de cinco e 7 e + s/mais de seis vits. |1.000|1.600| 1.200 1 1.380 1.100(1.0001.300 1.100 1.200
305 |PRODUTOS S/ MAIS DE 2 VITORIAS 1.000/1.6001.200 1.380/1.100/1.000/1.300/1.100 | 1.200 ' |510/612/714|Eguas de 5 simais de quatro, 6 s/mais de cinco e 7 e + s/mais de seis vitorias | 1.000|1.600| 1.200 1 1.380 1 1.100(1.0001.300 1.100  1.200

306 |EGUAS S/ MAIS DE 2 VITORIAS 1.000 1.600 1.2001.380(1.100 1.000 1.300|1.100 1.200 PESOS ESPECIAIS
T o1 proputos peaaNos £ was DADE 700 |1.1001.300 1.000 1.200| 700 '1.100 1.200 1.000

401 |PRODUTOS S/ VITORIA 1.000 1.600 1.2001.380(1.100 1.000 1.300|1.100 1.200 702 |EGUAS DE 3 ANOS E MAIS IDADE 700 |{1.100|1.300|1.000|1.200 700 1.100|1.200 1.000

402 |EGUAS S/ VITORIA 1.000 1.600 1.2001.380(1.100 1.000 1.300|1.100 1.200 703 |PRODUTOS DE 3 ANOS E MAIS IDADE 1.600|2.000 2.400 1.800|1.600 2.000 1.380|1.8001.600

403 |PrRoDUTOS s/MAISDE1VITORIA | 1.000|1.600|1.2001.380 1.100 1.000|1.3001.100 1.200 704 |EGUAS DE 3 ANOS E MAIS IDADE 1.600|2.000 2.400 1.800|1.600 2.000 1.380|1.8001.600

404 |EGUAS S/ MAIS DE 1 VITORIA 1.000 1.600 1.2001.380(1.100 1.000 1.300|1.100 1.200

405 |PRODUTOS s/MAIS DE2ViTORIAS | 1.000|1.600|1.2001.380 1.100 1.000|1.300|1.100 1.200 CLAIMING "A" - (R$ 10.000,00)

406 [EcuassimaispEzvitoras 1,000 1.600 1.200/1.380|1.100) 1.000 1.300(1.100 1.200 | 1001 |roourosoesanosemasoace. | 1.200 1.000/1.100 1.300|1.600 1.200/1.000 1.380 1.100

407 |PrRoDUTOS siMAIS DE 3VITORIAS | 1.000|1.600|1.2001.380 1.100 1.000|1.3001.100 1.200 CLAIMING "B" - (R$ 8.000,00)

408 |EGUAS S/MAIS DE 3 VITORIAS 1.000 1.600 1.2001.380(1.100 1.000 1.300|1.100 1.200 901  PRODUTOS DE 3 ANOS E MAIS IDADE SEM VITORIA 1.200|1.000 1.100 1.300|1.600 1.200 1.000|1.3801.100

CHAMADA ESPECIAL 902  |EGUAS DE 3 ANOS E MAIS IDADE SEM VITORIA 1.200|1.000 1.100 1.300|1.600 1.200 1.000|1.3801.100

311 |Produtos de 3 anos e mais idade sem vitsria 1,000 | 1.600 | 1.200 1.380|1.100|1.000 | 1.300 1.100 | 1.200 CLAIMING "C" - (R$ 6.000,00)

312 |Eguas de 3 anos e mais idade sem vitsria | 1,000 | 1.600 1.200 1.380(1.100 1.000 1.300 1.100 1.200 801  |PRODUTOS DE 3 ANOS E MAIS IDADE 1.200|1.000 1.100 1.300|1.600 1.200 1.000|1.3801.100
02/mai \Grande Prémio Diana (LR-R) - Eguas de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela II. 2.000m
o9/mai Classico Tribunal Regional do Trabalho - Produtos de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela Il. 1.000m
16/mai | Classico Eolo Antonio Arioli - 22 Prova da Triplice Coroa Juvenil - Versao Potros - Potros de 2 anos. Pesos Tabela I. Regulamento Préprio. 1.380m
16/mai | Classico Jodao Matas Soles - 22 Prova da Triplice Coroa Juvenil - Versdo Potrancas - Potrancas de 2 anos. Pesos Tabela I. Regulamento Préprio. 1.380m
23/mai | Classico Governadora Yeda Rorato Crusius - Eguas de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela Il. 1.200m
30/mai Classico Presidente Mario Morais - Produtos de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela Il. 1.100m
o6/jun |Classico Prefeito Municipal - Produtos de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela Il. 1.600m
13/jun |Classico Almirante Marqués de Tamandaré - Produtos de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela Il. 2.000m
20/un |Classico Duque de Caxias - Eguas de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela II. 2.000m
27/jun |Grande Prémio Taca de Cristal - Listed - 3% Prova da Triplice Coroa Juvenil - Versao Potros - Potros de 2 anos. Pesos Tabela I. Regulamento Préprio. 1.600m
27/un |Grande Prémio Taga de Cristal - Listed - 3% Prova da Triplice Coroa Juvenil - Versdo Potrancas - Potrancas de 2 anos. Pesos Tabela I. Regulamento Proéprio. 1.600m




